
Referat af Møde 18/1 17.30 Nørre Allé 53, USG-kontoret 
Tilstede: Ebbe(indtil kl 18), Christian, Reza, Maria, Rasmus, Tim, Morten(Web-ansvarlig), Katrine, 
Martin 
 
Ekstra punkt lægges til dagsordenen. Klubbens hjemmeside. Punkt 6 rykkes til 
 
Ekstra punkt (hjemmesiden): 
Morten opridser kort situationen for hjemmesiden. Det er muligt at indsætte tekst på hjemmesiden 
forholdsvist nemt, hvis man har adgang. Dog varetages de større forandringer af Morten. Der 
sidder treandre end Morten i klubbens web-udvalg, Thea, Lars og Andreas. Thea og Morten holdt 
web-udvalgsmøde i december. Da alting foregår på frivillig basis, sker der kun noget i det tempo, 
som de ansvarlige kan klare. Data er fysisk allokeret på en server, som er bestyret af Morten (på 
hans regning), der burde i fremtiden laves en aftale om betaling fra klubbens side. Der arbejdes for 
tiden med at lave en login-del på hjemmesiden, som bl.a. vil gøre det muligt at lade folk at tilmelde 
sig til stævner on-line og på den måde undgå unødig administration, det samme gælder 
stævnekontoen, derudover vil det gøre det muligt at udfase Groupcare. Uploading af dokumenter 
eller filer foregår pt. gennem Morten, men vil også  blive muligt for andre. Det er nemt at 
opdatere/vedligeholde eksisterende indhold, hvilket derfor kan uddelegeres, hvis det bliver 
nødvendigt. Kalenderen halter lidt. Der spørges også til om der ligger ranglister for svømmerne i de 
forskellige discipliner, som der er.  
Det største problem for hjemmesiden er ressourcer (tid), dvs. at man med flere content-providere, 
vil være muligt at have en bedre og mere opdateret hjemmeside. Morten undersøger om Andreas og 
Lars, der har været passive længe ønsker at fortsætte i udvalget, hvis ikke annonceres efter nye 
medlemmer. Thea ønsker at fortsætte og regner med at deltage mere aktivt fremover.  
Polo vil gerne undersøge om det er muligt at finde 1-2 frivillige fra polodelen, som kan være med til 
at være i web-udvalget og supplere med materiale om vandpolo. 
Der bliver snakket om pointsøgning via hjemmesiden, hvor der er et dokument, der skal udfyldes og 
så automatisk sendes til bestyrelsen. Der bliver yderligere snakket om pointfordeling og frivilligt 
arbejde. Tim nævner, at han gerne vil have fremhævet muligheden for prøvetræning. Bestyrelsen 
takker meget for det frivillige arbejde, som der lægges i hjemmesiden fra de frivillige og Morten 
forlader mødet. 

 
6. Ebbes oplæg om støtte til Sell Games 2012  
Der diskuteres om selve turneringen og tilmelding. Tim mener ikke, at der skal laves kriterier for 
hvem, der kan tage med. Da det er en turnering kun for studerende, er det nok ikke de bedste 
svømmere i klubben, der kommer med. Der snakkes med Ebbe om tilskud fra USG og han 
medgiver at der fra USG kan gives 200 kr per mand. 
Det besluttes, at Tim skriver en besked til alle fra klubben, som opfordrer studerende til at melde 
sig, hvis turneringen har interesse. Der skal skrives, at USG giver et tilskud på 200 kr til hver 
tilmeldte og at klubben, alt efter antallet af tilmeldte, gerne vil supplere med et tilskud. Da 
turneringen foregår i Finland skal der nok regnes med ca 1000 kr bare i transport. 
 
1. Samarbejdsudvalg: 
Der har ikke været nogen fra svømmeholdet, som gider at melde sig til samarbejdsudvalg. Derfor 
står vandpolo-delen(og hele samarbejdsudvalget) for at lave 1. vandpolo arrangement. 
 
2. Velkomstudvalg/opførselskommision 
 



Der snakkes primært om velkomst. Martin har informeret trænerne om velkomst af nye 
svømmere. Tim har hørt introducere nye svømmere til træning. En mail til alle er under vej.  
Reza snakker om det er muligt med en mentorordning. Martin snakker om at han gerne vil lave en 
kort beskrivelse af nye medlemmerne ud fra info, som USG får ved tilmelding. Der bliver 
informeret om at Astrid allerede skriver en velkomstmail (snakkes der yderligere om i punkt 3). 
Martin vil gerne tage ansvaret for at lave kort beskrivelse af nye medlemmer, hvis det er muligt at 
få besked, når der kommer nye medlemmer. Mentorordningen sendes videre til svømmeudvalget. 
 
3. Nyt fra Svømmeudvalg 
Tim informerer om, at Astrid gerne vil have kassererrettigheder til hjemmesiden, for at kunne finde 
ud af, når nye medlemmer kommer til klubben og så sende velkomstbrev til dem. Det besluttes, at 
det bliver givet. Christian skriver en mail til Ebbe og spørger hvordan det bliver ordnet. 
Martin er ikke kommet videre med trænerkontrakter. Han mangler skabeloner. Tim har snakket med 
med Bo (tidligere formand for bestyrelsen). Han har dokumenterne og vil sende dem til Tim. Når 
Tim har modtaget dem, sender han dem videre til Martin. Det skal ordnes hurtigst muligt og gerne 
inden den 1/2 hvor den nye træner skal starte. 
Tim snakker om, at der i svømmeudvalget er blevet snakket meget om de meget sene og tidlige 
træningstider. Der er snak i klubben om, at der er muligt, at få bedre træningstider, hvis der søges 
hos Københavns Kommune som en eliteklub. Der fortælles om andre klubber (ingen navne), som 
har formået at få langt bedre tider uden at have tilnærmelsesvist samme antal medlemmer, hverken 
aktive eller passive. Ebbe informerer om, at hvis der søges hos Københavns Kommune om 
træningstider som en separat klub fra USG, vil der fra USG's side ikke være nogen idé i at have 
svømmeklubben under sig og det vil blive foreslået til hovedbestyrelsen at smide klubben ud. Det 
vil medføre følgende ting. Man vil skulle oprette nyt medlemstilmelding. Tilskud for studerende og 
medlemmer under 25 vil givetvis forsvinde da klubben pt har en lav andel studerende(50% i USG 
og max 25 % i klubben), tilskuddet fra universiteterne vil ryge og det vil bl.a. for medlemmer af 
visse universiteter ryge endnu et tilskud for studerende (f.eks. DIS-studerende). Der snakkes om 
muligheden for under USG at søge om tider til svømmehallerne både som motionister og 
eliteudøvere. Da Ebbe ikke er til stede, sættes dette på som punkt til næste dagsorden. 
 
4. Nyt fra poloudvalg 
Der er blevet oprettet 2. og 3. division i øst for vandpolo igen. Vandpolo vælger at stille op i 3. 
division, da holdet stadig har mange nye spillere, som skal vænne sig til spillet og der er lavet 
forslag om startopstilling med Hermes i 2. division for spillere, der har brug for mere udfordring. 
Der snakkes om DIS-messe i næste uge, hvor polo står med deres egen stand. Reza vil prøve at 
opfordre svømmere til at møde op sammen med polo. De skriver sammen om det. 
Polo vil også gerne have nye huer. Katrine vil undersøge, hvad det vil koste. 
 
5. Kort orientering om regnskab 
Regnskabet fremlægges. Det eneste uforventede udgift er pt. 10.000 til Nordisk mesterskab, men 
der burde stadig være ca. 5000 kr, der ikke er opgjort. Derudover er der givet ca 24.000 til 
startpenge ud af de 30.000 budgetteret, hvis foråret viser sig at være ligeså aktivt, kan det vise sig 
som et problem, det vurderes dog, at der ikke er lige så mange konkurrencer. Desuden er sociale 
arrangementer steger til 8.900, hvor der var budgetteret med 7.500. Hvis trænerudgifter holdes på 
budgetteret niveau, vil der være 1.199 kr tilbage at bruge resten af sæsonen, før man begynder at 
bruge af kassen. 
Der snakkes også om træningslejr for svømmerne. Det skulle være 16. og 17. marts, en del vil være 
svømning og deudover noget forhindringsløb på Svanemøllens kaserne. Fest hos Tim bagefter med 



spisning på hans kollegie. Pris alt efter antal, da der skal betales for personer, der overser brugen af 
forhindringsbanen samt leje af banen. Der burde være plads til 30-40 mennesker til arrangementet 
(dog bliver spisning nok på kollegiets køkkengulv ved så mange tilmeldte). Polo inviteres også til at 
deltage. 
 
7. Bellahøj - mandagstræning (opfølgning på konflikt med Team Bade) 
Der har været en konflikt med Team Bade en mandag. problemet har været, at nogle af svømmerne, 
har hængt i tovene mellem banerne. Hvor det er endt med at hele svømmeholdet er blevet smidt ud 
til sidst. Det er ikke tilladt at hænge i tovene, da det slider på dem. Der har ikke været nogen 
problemer siden den ene konflikt. 
 
8. Bassinprøve polo 
3 spillere fra polo tager bassinprøve hos Team Bade i slutningen af februar. Det koster klubben 55 
kr per person. Der er prøver i slutningen af hver måned. 
 
9. Søren Jensen og tildeling af point for det aflyste stævne Øst Masters d. 14. jan. 
Der gives point til Søren, da arbejdet med turneringen var blevet udført selvom turneringen blev 
aflyst. 
 
Næste møde er d. 28. februar. Christian skriver til Ebbe og spørger om lokale reservering. 
 


